
İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA 

 

Konu   : Suç Duyurusunda Bulunulması Hk.  

Suç Duyurusunda  

Bulunan  :  

TCKN   :  

Adres   : 

 

Failler   :  

 

(1) www.eksisozluk.com sitesinin sahibi, yöneticileri, 
EKŞİ TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM A.Ş.,YAPI KREDİ PLAZA C BLOK D:44 LEVENT/BEŞİKTAŞ İSTANBUL 

TİCARET SİCİL NO: 518384 TEL: 0212 284-8438 E -POSTA: DESTEK@SOURTİMES.ORG 

 

(2) Ekşi sözlükte anılan paylaşımları yapan kullanıcılar  

 

Eylem  : Toplumun bir kesimini alenen aşağılamak, devletin kurumlarına 

hakaret ve aşağılama, halk arasında korku ve panik yayma, 

yanıltıcı bilgiyi yayarak toplumda korku ve panik oluşturma. 

Suç  : Nitelemesi Adli Makamlara Ait Olmak Üzere;TCK m. 216 TCK 

m.217/A ve diğer ceza hükümleri.  

Olaylar/Durumlar :  

BİRİNCİ DURUM 

 

Link   :https://eksisozluk.com/ahbap-dernegine-cokecekleri-gercegi--7578906 

Başlık   : Ahbap Derneğine Çökecekleri Gerçeği 

Görüntü  : 

 
 

Değerlendirme :  

Devletin el koyma işlemi yapacağına dair bir haberi üretmek ve yaymak suretiyle 

insanlar arasında bir panik oluşturmakta böylece yanıltıcı bir bilgi bilerek 

mailto:destek@sourtimes.org
https://eksisozluk.com/ahbap-dernegine-cokecekleri-gercegi--7578906


yapılmaktadır. Bu durum insanlar arasındaki yardımlaşma ve genel sağlığa dair 

dayanışmaya kast eden bir yaklaşım olmuştur. Buna göre suffocated isimli 

üye/kullanıcı 10.02.2023 tarihinde saat 02:14’te bu paylaşımı yapmıştır.  

 

Yine “siyasal islamcılar bir yerde toplu para görünce bok görmüş bok böceği gibi 

üşüşüyor, dinleri imanları para” ifadesinin paylaşan üye/kullanıcı “tyrcae” 10.02.2023 

tarihinde saat 02:29’daki paylaşımı yaparak halkın bir kesimin alenen aşağılamış ve 

hakaret etmiştir.  

 

İKİNCİ DURUM 

Link   :https://eksisozluk.com/agir-hasarli-okulda-egitimin-devam-etmesi--7587029 

Başlık   : Ağır Hasarlı Okulda Eğitimin Devam Etmesi 

Görüntü  : 

 
 

Değerlendirme :  

Recepulvigokhankadir isimli üye/kullanıcı 13.02.2023 tarihinde saat 22:26’de 

paylaşımıyla, halk arasında panik oluşturacak bir bilgiyi yanıltıcı biçimde yaymaktadır.  

ÜÇÜNCÜ DURUM 

Link   :https://eksisozluk.com/tarikatlarin-kacirdigi-depremzede-cocuklar--7593722?a=popular 

Başlık   : tarikatların kaçırdığı depremzede çocuklar 

Değerlendirme : kubarterziyan adlı kullancı/üye 17.02.2023 21:57’deki 

paylaşımından depremzede kimsesiz çocukların TARİKATLARCA KAÇIRILDIĞINI 

belirtmektedir. Oysa bu çocuklar devlet güvencesindedir. İlgili linkteki paylaşımla 

gerçek olmayan bir konu tartışmaya açılmış Bu başlık altında aynı zamanda halk kin 

ve nefrete teşvik edilmekte bir kesim alenen tahkir edilmektedir. Bu açıdan linkteki 

paylaşımların tetkik edilmesi şarttır.  

 

https://eksisozluk.com/agir-hasarli-okulda-egitimin-devam-etmesi--7587029
https://eksisozluk.com/tarikatlarin-kacirdigi-depremzede-cocuklar--7593722?a=popular


 

 

DÖRDÜNCÜ DURUM 

Link   :https://eksisozluk.com/depremzede-cocuklarin-tarikatlara-teslim-

edilmesi--7593732?a=popular 

 

Başlık   : depremzede çocukların tarikatlara teslim edilmesi 

Değerlendirme :ekmek almaya gonderilenkucukkardeş isimli kullanıcı 

17.02.2023 tarihinde saat 22:11’de yaptığı paylaşımda TARİKATLARA 

ÇOCUKLARIN TESLİM EDİLDİĞİ belirtmektedir. Oysa bu çocuklar devlet 

güvencesindedir. İlgili linkteki paylaşımla gerçek olmayan bir konu tartışmaya açılmış 

Bu başlık altında aynı zamanda halk kin ve nefrete teşvik edilmekte bir kesim alenen 

tahkir edilmektedir. Bu açıdan linkteki paylaşımların tetkik edilmesi şarttır. 

 

Link   :Silinmiş Link 

Başlık   : Suriyelilerin Yurdu Yağmalaması  

Görüntü  :

 
 

Değerlendirme :tamamen gerçek dışı bir bilgi yayılmaktadır. Bunun 07.02.2023 

tarihlinden 09.44’de YORGUN KOVBOY isimli kullanıcı gerçek olmayan bir bilgi 

yayılmaktadır.  
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Sonuç/Talep :  

Buna göre evleviyetle aşağıdaki hususları talep ederim:  

1. Paylaşımların kolluk marifetiyle muhafaza altına alınmasını. 

2. Savcılıkça detaylı bir araştırma yapılması için siber polis birimine talimat 

verilmesini.  

3. Ekşi Sözlükten ilgili kullanıcı bilgilerini CMK hükümleri uyarınca istenmesini, bilgi 

paylaşmaması halinde suç işlenmiş olacağının ihtar edilmesini. 

4. Bu konuda (ekşi sözlük için) başlatılmış başkaca soruşturma varsa toplanan bilgi 

ve belgenin birer suretinin bu dosya arasına alınmasını. 

5. Faillerin tespit edilip ifadesinin alınmak üzere adliyeye celplerini.  

6. Siber polis tarafından inceleme dosyası hazırlanmasını. 

Evleviyetle icra edilmesini dilemekle;  

Doğan zararlarıma dair tazminat dava açma hakkım saklı kalmak üzere başta EKŞİ 

SÖZLÜK YETKİLİLERİ ve diğer şüpheliler hakkında gerekli araştırmanın yapılarak 

gerçek kişiler hakkın ceza davası açılmasını, bu süreçte Ekşi Sözlük’ün ait olduğu 

(EKŞİ TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM A.Ş.) şirket hakkında bu tip suç konusu paylaşımlara 

izin vermesi ve suçun işlenmesine katkı sunması, yayılmasını hızlandırması 

sebebiyle  tüzel kişilere dair hususların başta olmak üzere RESEN GEREKLİ 

HUSUSLARIN TAKDİRİ İLE  tatbik edilmesini arz ve talep ederim.  

 


